

Kültür ve Sanat Şehri Bursa

Bir şehrin gelişimi sadece ekonomik değil, sanat ve kültür yönünden de olmalıdır. Bir şehrin sanat ve kültür seviyesinin artması o şehirde yaşamak isteme arzusunu güçlendirir. Peki nasıl bir “sanat şehri” oluruz. Bence sanatsal faaliyetler için Bursa Büyükşehir Belediyesi’nde bir sanat koordinatörü ve bu koordinatörlüğün de alt birimleri olmalıdır. Alt birimler şu birimlerden oluşabilir. Resim, heykel, Fotoğraf, tiyatro, klasik batı müziği, Türk sanat müziği, Modern dans, sinema, halk dansları, opera bölümlerinden oluşmalıdır. Her bölümün de konusunda değerli çalışmalar üretmiş, sanatında kendini kanıtlamış bir sorumlusu olmalıdır. Bu sorumlular ise şehrin kültür ve sanat kurulunu oluşturmalıdırlar. Tabi ki her bir bölümün de bu sanatları icra edeceği kendilerine özel salonlara ihtiyacı vardır. Bu salonlarda üretimlerini gerçekleştirecekler, provalarını yapacaklar, ışık, ses sistemlerini kendilerine göre düzenleyeceklerdir. Zaman zaman da sanatlarını izleyiciler ile buluşturacaklardır. Aynı zamanda bu kişilerin eğitim misyonları da olacak ve belli zamanlarda da eğitimler vereceklerdir. Şüphesiz bu çalışmaların bazıları yapılmaktadır fakat istenen seviyede değildir. Bu çalışmanın sürdürülebilir bir alt yapısı planlanmalıdır. Bunu gerçekleştirmek için belediye, her bir bölüme salon, eğitim alanı ve ofisler tahsis etmelidir. Bu kişilere belli bir maaş bağlanmalı performanslarından ve bilet satışlarından da belli bir paylar almalıdırlar. Bunu sağlayabilirsek kültürel olarak zaten çok zengin bir birikime sahip olan eşsiz şehir Bursa’mız, bir sanat şehri olarak ta Dünyadaki yerini yükseltir. Bir çok sanatçılar bünyemizden çıkar. Sergilenen sanat ürünleri ve düzenlenen festivaller sayesinde binlerce turisti şehrimize çekebiliriz. Dünyaca ünlü sanatçılar Bursa’ya gelir, hatta yerleşirler. Şehirde yaşayanlar da daha keyifli, boş zamanlarını iyi şekilde değerlendirebilecekleri bir şehirde yaşamış olurlar, kendilerinin ve çocuklarının vizyonları, bakış açıları, dünya görüşleri değişir, gelisir.